
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

М / 1АА/Ж1 2013 г. №

О внесении изменений в ведомственную целевую программу развития
«Развитие физической культуры и спорта в городе Рязани на 2011 - 2013 годы», 

утвержденную постановлением администрации города Рязани 
от 08.10.2010 №4898

В соответствии с Положением о порядке разработки, утверждения и реализации 

ведомственных целевых программ, индикаторов оценки результативности и планируемых 

результатов, корректировки предоставляемых ведомствам бюджетных средств исходя из 

уровня достижения результатов, утвержденным постановлением главы администрации 

города Рязани от 28.06.2007 № 2018, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального 

образования -  городской округ город Рязань Рязанской области, администрация города 

Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в ведомственную целевую программу развития «Развитие физической 

культуры и спорта в городе Рязани на 2011 - 2013 годы», утвержденную постановлением 

администрации города Рязани от 08.10.2010 № 4898 «Об утверждении ведомственной 

целевой программы развития «Развитие физической культуры и спорта в городе Рязани на 

2011-2013 годы» (в редакции постановлений администрации города Рязани от 16.12.2011 

№ 5719, от 18.05.2012 № 2674, от 01.08.2012 № 4020, от 11.10.2012 № 5240, от 08.11.2012 

№ 5802, от 15.04.2013 № 1310), следующие изменения:

- в подразделе «2013 год» раздела 10 «План мероприятий ведомственной целевой 

программы развития «Развитие физической культуры и спорта в городе Рязани на 

2011 - 2013 годы» на 2012 - 2013 годы» пункты 1.1, 1.8, 1.12, 2.4 изложить в новой редакции 

согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации аппарата администрации 

города Рязани (С.Б. Якунина) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские 

ведомости».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования.



4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Г лава администрации / _____



ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации города Рязани 

от М  ИЮНА 2013 г. шМОХ/

1.1 Ремонт отмостки, общестроительные 
работы по адресу: ул. Костычева, д. 10; 
общестроительные работы по адресу: 
ул. Зубковой, д.4, корп.2; 
ремонт входной группы спортивного 
клуба, ремонт спортивного клуба по 
адресу: ул. Советской Армии, д.28/7; 
ремонт помещений, ремонт туалета по 
адресу: ул. Зубковой, д.бб.

МБОУ ДОД
«Специализированная детско- 
юношеская спортивная школа 
олимпийского резерва 
«Юпитер»

2250,0 2250,0

1.8 Ремонт ограждений и ворот теннисных 
кортов; замена оконных блоков, ремонт 
помещения по адресу: 
ул. Братиславская д.2а.

МБОУ ДОД «Детско- 
юношеская спортивная школа 
тенниса «Юниор»

163 163

1.12 Ремонт помещений, модернизация 
системы отопления по адресу: 
ул. Каширина, д.1; 

ремонт помещений по адресу: ул. 
Октябрьская, д.4; 
модернизация систем отопления, 
внутренний ремонт помещений, 
утепление и ремонт фасада, ремонт 
теплосети, ремонт инженерных систем 
помещения по адресу: 
ул. Тимакова, д.9;

подготовка проектной документации

МБОУ ДОД «Детско- 
юношеская спортивная школа 
«Фаворит»

3537 3537

2.4 Спортивный инвентарь, оборудование, 
спортивная форма, мебель, оргтехника, 
оборудование для обслуживания 
спортивных залов и спортивных 
сооружений, хозяйственный инвентарь

МБОУ ДОД
«Специализированная детско- 
юношеская спортивная школа 
олимпийского резерва 
«Юность»

200 200


